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Lyko &r en skonhetsspecialist som har sitt ursprung i den professionella harvarden. Vi har och fortsatter standigt att bryta ny
mark via var digitala plattform, dar vi ar marknadsledare och erbjuder marknadens bredaste sortiment, samt via en valetablerad
fysisk narvaro genom vara integrerade butiker och salonger. Verksamheten bestdr av webbplatserna lyko.com,
makeupstore.se, heldgda butiker i Sverige och Norge samt tva fabriker i Sverige med tillverkning av sknhetsprodukter.

Vi drivs av att lyfta fram och lyfta upp det basta i ménniskor i var omvarld. Med 6ver 55 000 produkter fran fler &n 1 000
varumarken vill vi vara det sjalvklara valet for harvard och skonhet. Vi tror helt enkelt att ménniskor som far verktyg att
uttrycka sig och kanna sig sedda, gor vérlden till en lite battre plats.

KVARTALET JANUARI TILL MARS

Nettoomsattning Forsaljningstillvaxt EBIT-marginal

680,0 vsex +23,0% 1,9%

PERIODEN | SAMMANDRAG

Forsta kvartalet

¢ Nettoomsattningen uppgick till 680,0 (552,9) MSEK.
e Forsaljningstillvaxten var 23,0% (26,1%).

¢ Bruttovinstmarginalen uppgick till 44,7% (44,9%).

o EBIT uppgick till 13,2 (-9,5) MSEK.

e EBIT-marginalen uppgick till 1,9% (-1,7%).

¢ Periodens resultat 7,4 (-14,1) MSEK.

Nyckeltal
Q1 apr-mar

MSEK om inget annat anges 2023 2022 2022/2023
Nettoomsattning 680,0 552,9 2614,0
Forséljningstillvaxt, % 23,0% 26,1% 15,7%
Bruttovinst 303,9 2482 1175,0
Bruttovinstmarginal, % 44, 7% 44,9% 45,0%
EBIT 13,2 9,5 79,1
EBIT-marginal, % 1,9% -1,7% 3,0%
Periodens resultat 74 -141 45,0
Resultat per aktie (kr) 0,48 -0,92 2,92
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 3,0 -14,2 146,6
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-), exklusive IFRS 16 137,5 79,9 137,5
Nettoskuld (+) / Nettokassa (-), inklusive IFRS 16 4345 376,2 4345

Lyko Group AB (publ)



Q1:2023

KRAFTIGT FORBATTRAT RESULTAT | NORDEN OCH OKAD TILLVAXT!

STARK INLEDNING PA 2023
Vi har en fantastisk inledning pa aret med kraftig tillvaxt och 6kande lénsamhet. Jag &r stolt dver
resultatet som &r starkt for att vara det forsta kvartalet, vilket generellt sett ar vart svagaste.

Totalt summerar vi 680 MSEK i nettoomsattning med tillvéxt pa 23 procent, samtidigt som vi kraftigt
forbattrar EBIT-resultatet jamfort samma period foregaende ar. Den enskilt storsta inverkan pa
resultatforbattringen ar att vi lyckats sénka vara rérliga marknadsforingskostnader.
Marknadsforingskostnaderna landar pa 10,1 procent jamfért 13,7 procent foregdende ar. Detta
samtidigt som fortsatter investera i bred marknadsforing och lyckas véaxa betydligt snabbare &n
féregaende kvartal.

NORDEN VISAR FIN LONSAMHET OCH EUROPA VAXER ENLIGT PLAN
Nu harmoniserar vi den externa rapporteringen med hur vi internt driver verksamheten. Vi fortsétter
att leverera tillvaxt och investerar i infrastruktur parallellt med att vi staller om organisationen for att
tanka land for land och helhetsaffar. Om en skdnhetsprodukt saljs online eller i butik spelar mindre
roll.

Den nya segmentsrapporteringen lanserar vi nu for att visa upp var underliggande Idnsamhet i Den nya segments-

Norden och synliggora de investeringar vi gor i Europa. Affaren ska skala 6ver tid gallande rapporteringen ar ett
koncerngemensamma kostnader och pa mogna marknader gar vi fran klarhet till klarhet och bliralt | nytt kapitel i var historia,
mer Idnsamma. Sverige och Norge &r relativt mogna marknader, vi &r pa god vag men vi har mer att | dar vi synliggér vilken
gobra i Finland och Danmark innan de ar i samma niva. I6nsamheten vi kan ligga

| Europa har vi har kommit langt sedan lanseringen i Tyskland, Nederlanderna, Osterrike och Polen | P@ I mogna marknader”
for tva ar sedan. Vi har gjort stora satsningar och nu ser vi att marknadsforingen taktar nerat och

marginalen gar uppat. Europa har ett liknande monster som vi sett i andra marknader nar vi dppnat
upp utanfér Sverige.

Forsaljningen i Norden uppgar till 614,3 MSEK och vi summerar tillvaxten till 20,5 procent i kvartalet samtidigt som vi nar 10
procent i EBIT-marginal. | Europa uppgar forsaljningen till 37,7 MSEK med en tillvaxt pa 97,4 procent.

| slutet av maj skickar vi de forsta leveranserna fran var nya logistikhubb i Berlin, det kommer vasentligt forbattra vart
kunderbjudande pa kontinenten och sénka vara logistikkostnader. Vidare har vi slutfért rekryteringarna av landschefer till
Tyskland, Nederlanderna och Polen. Sa snart de &r pa plats kommer vi bérja lokalanpassa vara erbjudanden ytterligare.

TILLVAXT | EGNA VARUMARKEN BYGGER LANGSIKTIGT VARDE

Forsaljningen av egna varumarken fortsatter att vaxa, sarskilt vél i vara butiker dar vi pa kort tid dkat forséljningsandelen. Den
totala andelen ligger pa 5 procent pa rullande tolv manader med en tillvéxt pa 53 procent. Bruttovinstmarginalen for egna
varumarken ligger cirka 20 procent dver externa varumérken. Vi har byggt en stark organisation for utvecklingen av
varumarkena, en investering som vi ar 6vertygad kommer skala fint och hjélpa oss att ytterligare forbattra var
bruttovinstmarginal.

Just nu pagar forberedelserna infor dppningen av var Flag Ship Store i Helsingfors och vi ser fram emot att fysiskt mota
kunderna i Finland.

Den nya segmentsrapporteringen &r ett nytt kapitel i var historia, dar vi synliggor vilken 1dnsamheten vi kan ligga pa i mogna
marknader och vilken enorma potential det finns i Europa, sarskilt givet att vi har ett ganska daligt kunderbjudande dér och anda
lyckas gora affarer.

Rickard Lyko, VD
27 April 2023

Lyko Group AB (publ) 3



Q1:2023

KONCERNENS UTVECKLING

RORELSENS INTAKTER

Forsta kvartalet
Koncernens totala intakter uppgick till 684,0 MSEK (557,2), nettoomséttningen uppgick till 680,0 MSEK ~ Nettoomsattning per kvartal (MSEK)

(552,9), vilket motsvarar en tillvaxt om 23,0%. 1000
800
Okningen férklaras av tillvxt pa samtliga marknader dér Norden 6kade med 20,5% jamfért med 600
motsvarande kvartal foregaende ar och Europa ékade med 97,4%. 400
200 I I I
0
Qf Q2 Q3 Q4

2019 =2020 =2021 w2022 w2023
RESULTAT OCH MARGINALER

Forsta kvartalet

Bruttovinstmarginalen minskade under det forsta kvartalet till 44,7% (44,9%). Den paverkas framst av

breda kampanjer, ersattningar fran leverantorer, forandring i produktmix och forsaljningsférdelning EBIT per kvartal

mellan segment och I&nder. (MSEK)
Ovriga externa kostnader dkade mot féregdende &r och uppgick till 156,2 (143,0) MSEK under perioden, :g
vilket motsvarade 22,8% (25,7%) av totala intakter. Den relativa minskningen av de externa kostnaderna 20
ar hanforlig till minskade rorliga marknadsféringskostnader. 10

Personalkostnaderna uppgick till 101,2 (92,1) MSEK under perioden, vilket motsvarade 14,8% (16,5%) 0
av totala intdkter. Okningen av faktiska personalkostnader forklaras av ett 6kat antal medarbetare drivet
av den starka tillvaxten och satsningen pa den europeiska expansionen samt satsningen pa egna Ql @ Q3 Q4

varumarken. 2019 m2020 =2021 w2022 w2023

EBIT for det forsta kvartalet uppgick till 13,2 (-9,5) MSEK. EBIT-marginalen uppgick till 1,9% (-1,7%).

Koncernens av- och nedskrivningar uppgick till 30,2 (25,3) MSEK under perioden. Under slutet av

féregaende ar aktiverades kostnader for digital utveckling i samband med lansering av Lykos app. Det Nettoomsattning rullande 12 man

tillsammans med ékade avskrivningar pa leasingkontrakt gor att avskrivningarna okar. (MSEK)
3000
Finansnettot for koncernen uppgick till -1,4 (-5,3) MSEK under det forsta kvartalet. 2500
2000
Periodens skattekostnad uppgick till -4,4 (0,7) MSEK. 1500
Resultat efter skatt for det forsta kvartalet uppgick till 7,4 (-14,1). 1 ggg
0

EBIT rullande 12 man, (MSEK)
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FINANSIELL STALLNING OCH LIKVIDITET
Varulagret uppgick per balansdagen till 456,6 (361,3) MSEK. Andelen lager i relation till intakterna vid
utgangen av forsta kvartalet uppgick till 17,4% (15,9%).

Per utgangen av det forsta kvartalet uppgick antalet aktier till 15 310 012. Det egna kapitalet uppgick pa
balansdagen till 423,0 (379,9) MSEK, vilket motsvarar en soliditet om 30,4% (30,9%).

Koncernens kortfristiga skulder, exklusive skulder till kreditinstitut samt leasingskulder, 6kade till 515,2
(430,1) MSEK vid utgangen av det forsta kvartalet, vilket till stor del hanfor sig till de okade volymerna.

Rantebarande skulder inklusive leasingskulder uppgick till 452,8 (401,3) MSEK. Okningen férklaras
framst av nyupptagna lan. Leasingskulden ar framst relaterad till automationslésningar vid logistikcentret
i Vansbro samt hyreslokaler. Nettoskulden, exklusive leasingskulder uppgick per balansdagen till 137,5
(79,9) MSEK och likvida medel uppgar till 18,3 (25,1) MSEK, en minskning med 6,8 MSEK.

Varulager (MSEK)
500
400
300
200
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2019 =2020 =2021 m2022 w2023
Nettoskuld, exkl. IFRS 16

137,5 msex
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KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under kvartalet till 3,0 (-14,2) MSEK. Kassafléde per kvartal (MSEK)

Investeringarna i materiella och immateriella tillgangar under det forsta kvartalet uppgick till -20,2 (-11,4) 60

MSEK. Investeringarna avsag ombyggnationer av butiker och lagerautomatisering samt utveckling av 40
webbsystem, egen app samt dvriga IT-system. Utéver investeringar i materiella och immateriella 2
0

tillgangar uppgar finansiella investeringar avseende forvarv (Estelle och Thild AB) och

tillaggskapeskillingar till -22,5 MSEK. ig
Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 8,5 MSEK (11,9) och bestod av en forandring i -60

Q1 Q2 Q3 Q4

checkrakningskredit om 30,8 MSEK (6,8) samt amortering av leasingskuld om -22,3 MSEK (-19,2).
2019 m2020 =2021 w2022 m2023

Det totala kassaflodet for kvartalet uppgick till -30,8 (-14,3) MSEK.

MEDARBETARE Investeringar per kvartal (MSEK)
Lyko had(_=T under kvartalet ett medelantal anstallda om 593 (554). Merparten av dessa &r verksamma i 50
Sverige. Okpingen i absoluta tal férklaras av nyanstaliningar inom olika delar av organisationen for att "
hantera de dkade volymerna. N
20
10
0

Q1 Q2 Q3 Q4
2019 ®m2020 =2021 w2022 m2023
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RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Lyko ar utsatt for ett antal verksamhets- och marknadsrelaterade risker som inkluderar
konjunkturutveckling, konkurrens, beroende av leverantérer, risker relaterade till hyresavtal, stérningar i
logistik- och IT-system, risker relaterade till varumarket, finansieringsférmaga och framtida kapitalbehov,
kreditrisk samt ranterisk. For en mer utforlig beskrivning av koncernens vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer, se koncernens arsredovisning for 2022.

SASONGSVARIATIONER
Koncernens forséljning varierar med arstiderna dar det andra och fjarde kvartalet i regel ar de starkaste.

ARSSTAMMA 2023
Lykos arsstamma halls den 28 april 2023.

Forslag till styrelse

Valberedningen har foreslagit omval av styrelseledaméterna Kenneth Bengtsson, Rickard Lyko, Marie
Nygren, Erika Lyko, Lovisa Hamrin och Hakan Hakansson for tiden intill slutet av den arsstdmma som
halls 2024. Omval féreslas av Kenneth Bengtsson till ordférande for styrelsen.

Férslag till revisorer
Omval foreslas av Ernst & Young AB till bolagets revisor for tiden intill slutet av den arsstdmma som halls

2024. Huvudansvarig revisor fran Ernst & Young AB &r Jonas Svensson om omval sker.

Lyko Group AB (publ)
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Nyckeltal Koncernen

Q1 apr-mar

MSEK om inget annat anges 2023 2022 2022/2023

Totala intakter 684,0 557,2 2631,6

Nettoomsattning 680,0 552,9 2614,0

Férsaljningstillvaxt, % 23,0% 26,1% 15,7%
Bruttovinstmarginal, % 44,7% 44,9% 45,0%
Marknadsfdringskostnader, % av totala intakter 10,1% 13,7% 10,3%
EBIT 13,2 9,5 79,1

EBIT-marginal, % 1,9% 1,7% 3,0%
Periodens resultat 7.4 -14,1 45,0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 3,0 -14,2 146,6
Soliditet, % 30,4% 30,9% 30,4%
Avkastning eget kapital, % 11,2% 4.6% 11,2%
Rorelsekapital 51,8 32,2 51,8
Investeringar -42,3 -12,0 -126,4
Nettoskuld (+)/Nettokassa (-), exkl. IFRS 16 137,5 79,9 137,5
Rorelsens intakter per medelantal anstéllda, KSEK 1153 1007 4 470
Medelantal anstallda, FTE (st) 593 554 589
Antal aktier per balansdagen, 15310012 15310012 15310012
Resultat per aktie (kr) 0,48 -0,92 2,92

Lyko Group AB (publ)



SEGMENTSRAPPORTERING

Norden och Europa

Lyko Group redovisar sin verksamhet i tva rérelsedrivande segment, Norden som bestar av Sverige, Norge, Finland, Danmark samt Europa
som bestar av Tyskland, Osterrike, Polen och Nederlanderna. | Norden sker férsaljningen via lyko.com online samt via 31 st egna Lyko
butiker (31 mars 2023). | Europa sker forsaljningen online via lyko.com.

Lykos affarsmodell ar inriktad pa att sélja professionella harvards-och skénhetsprodukter och férsaljningen genomférs saval online som i
fysiska butiker. Lykos produktforsaljning bestar av harvards- och skonhetsprodukter och delas priméart in i fyra produktkategorier och tre
varumarkessegment. De fyra produktkategorierna utgérs av harvard, hudvard, smink och parfym och de tre kategorierna utgérs av
professionella varumarken, selektiva varumarken och semi-selektiva varumarken.

Ovriga verksamheter och koncerngemensamma funktioner

Utéver segmenten ovan finns det koncerngemensamma funktioner sdsom HR, IT, Marknad, Inkép, Ekonomi/Finans. | takt med att bolaget
véxt har dessa successivt flyttats ut till [ander. Vi kommer fortsétta arbetet med att forfina hur olika kostnader fordelas successivt framat.

Ovriga verksamheter innefattar koncernens produktionsverksamhet, organisation for egna varumarken, saljkar mot bl a frisrer, vilka
redovisas separat i Not 1. Koncern elimineringar i samband med intern forsaljning redovisas &ven inom évriga verksamheter.

LYKO LPYABLES




LYKO NORDEN

Forsta kvartalet

Inom segmentet Norden 6kade nettoomsattningen under det férsta kvartalet med 20,5% till 614,3 (509,8) MSEK jamfért med samma period
foregaende ar. Tillvaxtdkningen forklaras bland annat av breda marknadsforingssatsningar i Sverige, Norge och Finland.

EBIT-resultatet uppgick till 61,4 (27,8) MSEK vilket motsvarar en EBIT-marginal om 10,0% (5,4%).

Nettoomséttning per kvartal (MSEK) Forséljningstillvaxt per kvartal (MSEK) Nettoomsittning rullande 12 manader
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Nyckeltal Lyko Norden

Q1 apr-mar
MSEK om inget annat anges 2023 2022 2022/2023
Nettoomséttning 614,3 509,8 24021
Forsaljningstillvaxt, % 20,5% 17,2% 11,9%
EBIT 61,4 27,8 2355
EBIT-marginal, % 10,0% 5,4% 9,8%

Tabellen ovan innehaller alternativa nyckeltal. Se definition i slutet av rapporten



LYKO EUROPA

Forsta kvartalet

Nettoomséttningen uppgick till 37,7 (19,1) MSEK vilket innebar en 6kning med 18,6 MSEK,; eller, 97,4% jamfort med det forsta kvartalet

samma period foregaende ar.

EBIT-resultatet uppgick under kvartalet till -8,7 (-10,8) MSEK eller en EBIT-marginal om -22,5% (-56,3%).

Nettoomséttning per kvartal (MSEK)

Forsaljningstillvaxt per kvartal (MSEK)

Nettoomsiéttning rullande 12 manader
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Nyckeltal Lyko Europa
Q1 apr-mar
MSEK om inget annat anges 2023 2022 2022/2023
Nettoomséttning 37,7 19,1 104,9
Férsaljningstillvaxt, % 97,4% 478,8% 118,1%
EBIT -8,7 -10,8 -29,1
EBIT-marginal, % -22,5% -56,3% -26,9%

Tabellen ovan innehéller alternativa nyckeltal. Se definition i slutet av rapporten



FINANSIELL OVERSIKT

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Q1 apr-mar
(MSEK) 2023 2022 2022/2023
Nettoomsattning 680,0 552,9 2614,0
Ovriga rérelseintakter 40 43 17,6
Totala intakter 684,0 557,2 2631,6
Handelsvaror -376,1 -304,7 -1439,0
Ovriga externa kostnader -156,2 -143,0 -596,0
Personalkostnader -101,2 -92,1 -382,1
Av- och nedskrivningar -30,2 -25,3 11,1
Cvriga rorelsekostnader =71 -1,6 -24.3
Summa kostnader -670,8 -566,7 -2 552,5
Rorelseresultat (EBIT) 13,2 95 79,1
Finansiella intakter 34 - 3,9
Finansiella kostnader -4.8 5,3 -17,0
Resultat fore skatt 11,8 -14,8 66,0
Skatt -4.4 0,7 21,0
Periodens resultat 74 -14,1 45,0
Periodens dvriga totalresultat
Omrékningsdifferenser -1.1 0,7 -1,9
Periodens dvriga totalresultat 11 0,7 -1,9
Periodens totalresultat 6,3 13,4 43,0
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 73 -141 44,7
Minoritetsintressen 0,1 - 0,3
Periodens totalresultat hénforligt till
Moderbolagets aktieagare 6,2 -13,4 42,6
Minoritetsintressen 0,1 - 0,3
Genomsnittligt antal aktier 15310012 15310012 15310012

Resultat per aktie (kr) 0,48 -0,92 2,92



KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING
(MSEK) 31mar2023  31mar2022 31 dec 2022

TILLGANGAR

Anlaggningstiligangar

Goodwill 304,7 304,7 304,7
Ovriga immateriella tillgangar 72,1 42,8 60,0
Nyttjanderattsillgangar 331,5 326,2 323,3
Materiella anléggningstillgangar 77,2 56,9 718
Uppskjutna skattefordringar 9,0 43 6,5
Andelar i intresseféretag 45 - 48
Ovriga finansiella tillgangar 6,7 7,0 71
Summa anlaggningstillgangar 805,7 7419 778,2

Omsittningstillgangar

Varulager 456,6 361,3 433,0
Kundfordringar 26,0 19,8 29,8
Aktuell skattefordran - 33 -
Ovriga fordringar 56,0 425 36,4
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 284 354 25,1
Likvida medel 18,3 25,1 50,9
Summa omsittningstillgangar 585,3 4874 575,2
SUMMA TILLGANGAR 1391,0 1229,3 1353,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital Moderbolagets aktieagare 417,3 374,6 4111
Minoritetsintresse 57 53 5,6
Summa Eget kapital 423,0 379,9 416,7
Langfristiga skulder

Uppskjuten skatt - 0,8 1,1
Langfristiga laneskulder till kreditinstitut - 14 -
Langfristiga leasingskulder 2240 236,7 221,9
Ovriga langfristiga skulder - 17,2 17,2
Summa langfristiga skulder 224,0 256,1 240,2
Kortfristiga skulder

Kortfristiga laneskulder till kreditinstitut 125,0 75,6 125,0
Checkrakningskredit 30,8 28,0 -
Kortfristiga leasingskulder 73,0 59,6 68,6
Kortfristiga avsattningar 24,4 11,1 18,6
Leverantdrsskulder 2752 2413 262,8
Aktuella skatteskulder 12,1 16,0 24,5
Ovriga kortfristiga skulder 98,7 67,3 93,2
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 104,8 94,4 103,8
Summa kortfristiga skulder 744,0 593,3 696,5

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 1391,0 1229,3 1353,4



KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL, | SAMMANDRAG

Q1 jan-dec
(MSEK) 31mar2023 31 mar 2022 31 dec 2022
Ingaende eget kapital 416,7 393,3 393,3
Periodens resultat 74 -141 23,5
Omrakningsdifferenser 1.1 0,7 -0,1
Summa totalresultatet 6,3 13,4 23,4
Andring av minoritetsintresse = - ®
Utgaende eget kapital 423,0 379,9 416,7
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

Q1 jan-dec

(MSEK) 2023 2022 2022
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 11,8 -14.8 39,4
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 495 26,3 115,7
Betald skatt -33,1 117 77
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar av rorelsekapital 28,2 -0,2 137,4
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning av varulager -36,0 36,6 -41,0
f)kning/minskning av rorelsefordringar -5,4 -28,0 -22,8
C")kning/minskning av rorelseskulder 16,2 -22,6 43,1
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 3,0 -14,2 116,7
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar 9,1 6,1 -33,8
Forvarv av materiella anléaggningstillgangar -11.1 5,3 -34,2
Forvarv av dotterforetag/rorelse -22,5 - -3,5
Forvarv av finansiella tillgangar 0,4 -0,6 -5,6
Kassaflode fran investeringsverksamheten -42,3 -12,0 =771
Upptagna 1an - 75,0 125,0
Amortering av laneskulder - -50,7 52,7
Férandring av checkrékningskredit 30,8 6,8 21,3
Amortering av leasingskuld -22,3 -19,2 -79,6
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 8,5 11,9 -28,6
Periodens kassafldde -30,8 -143 11,0
Likvida medel vid periodens bdrjan 50,9 38,2 38,2
Kursdifferenser i likvida medel -1,8 1,2 1,7

Likvida medel vid periodens slut 18,3 251 50,9



MODERBOLAGET

Moderbolaget Lyko Group ABs verksamhet omfattar managementtjanster till dvriga bolag i koncernen. Intakterna for kvartalet uppgick till 1,3
(2,1) MSEK. Rorelseresultatet uppgick till -3,1 (-1,1) MSEK. Finansnettot fér perioden uppgick till 1,6 (-0,3) MSEK. Moderbolagets resultat
fore skatt uppgick till -1,5 (-1,4) MSEK. Periodens skattekostnad uppgick till 0,1 (-0,1) MSEK och periodens resultat till -1,4 (-1,5) MSEK.

Moderbolagets resultatrakning, i sammandrag

Q1 jan-dec
(MSEK) 2023 2022 2022
Nettoomsattning 1,3 2,1 6,2
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -2,0 2,0 -84
Personalkostnader -1,1 -1,2 5,1
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anléggningstillgangar - - -0,1
Ovriga rorelsekostnader 13 - 08
Rorelseresultat -3,1 11 -8,2
Finansnetto 1,6 -0,3 -1,8
Bokslutsdispositioner - -] 48,0
Resultat fore skatt 1,5 1,4 38,0
Skatt 0,1 0,1 -7,9
Periodens resultat 1,4 1,5 30,1
Moderbolagets balansrakning, i sammandrag
(MSEK) 31mar2023 31mar2022 31 dec 2022
Finansiella anlaggningstillgangar 512,1 440,7 489,3
Kortfristiga fordringar 191,8 116,0 190,0
Kassa och bank 3,9 - 32,4
Summa tillgangar 707,8 556,7 1,7
Eget kapital 4228 392,8 4242
Obeskattade reserver 26,0 16,0 26,0
Langfristiga skulder - 17,2 17,2
Kortfristiga skulder 259,0 130,7 2443

Summa skulder och eget kapital 707,8 556,7 1,7



REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sadana de antagits av EU som
presenterats i koncernens arsredovisning.

Koncernens rapporteringsvaluta ar svenska kronor. Om inte annat anges ar samtliga belopp avrundade till ndrmaste miljontal (MSEK) med
en decimal. Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. For en beskrivning av
koncernens redovisningsprinciper och definitioner av vissa begrepp hanvisas till arsredovisningen. Tillampade principer ar oférandrade i
forhallande till dessa principer.

Moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juridiska
personer. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter aven i 6vriga delar av
delarsrapporten.

NOT 1 — RAPPORTERING AV RORELSESEGMENT

Q1 apr-mar
(MSEK) 2023 2022 2022/2023
Norden
Nettoomséattning 614,3 509,8 24021
EBIT 61,4 27,8 2355
Europa
Nettoomséattning 37,7 19,1 104,9
EBIT 8,7 -10,8 -29,1
Ovriga verksamheter* B
Nettoomsattning 279 24,0 106,9
EBIT -5,3 0,5 -5,8
Koncerngemensamma funktioner
Nettoomséttning 0,1 -0,0 0,1
EBIT -34,2 -26,0 -121,5
Koncernen
Nettoomséattning 680,0 552,9 2614,0
EBIT 13,2 9,5 79,1

* Qvriga verksamheters omsattning och EBIT redovisas pa nettobasis, inklusive koncernelimineringar



NOT 2 - TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Inga transaktioner med narstaende har férekommit under kvartalet.

Transaktioner med nérstaende baseras pa vedertagna kommersiella villkor i branschen och ingas under normala kommersiella villkor. For
information om l6ner och andra erséttningar, kostnader och forpliktelser avseende pensioner och liknande férmaner for styrelse, vd och
andra ledande befattningshavare se Lykos arsredovisning.

Styrelsen och verkstallande direktdren forsékrar att delarsrapporten ger en rattvisande dversikt av koncernens och moderbolagets
verksamhet, stallning och resultat.

Stockholm den 27 april 2023

Kenneth Bengtsson Hakan Hakansson
Styrelsens ordférande Styrelseledamot
Lovisa Hamrin Marie Nygren
Styrelseledamot Styrelseledamot
Erika Lyko Rickard Lyko
Styrelseledamot VD och Styrelseledamot

Denna rapport ar ej dversiktligt granskad av bolagets revisor.



DEFINITIONER

Alternativa nyckeltal:

Definition/Berakning

Motivering for anvandande

Antal anstéllda per
balansdagen

Totalt antal anstallda i Bolaget pa balansdagen.

Detta nyckeltal kan analyseras i relation till totala
intékter for att beddma Bolagets effektivitet
utifran antal anstallda.

Avkastning pa eget kapital

Rullande tolv manaders resultat i relation till genomsnittligt eget kapital.

Detta nyckeltal méter hur Iénsamt Bolaget ar for
dess aktiedgare.

Balansomslutning

Totala tillgangar.

Detta nyckeltal kan analyseras i relation till andra
nyckeltal for att bedéma Bolagets stéllning och
utveckling.

Bruttovinst

Nettoomsattning minus handelsvaror.

Bruttovinstmarginalen ger en bild av
tackningsbidraget som genereras av den
|6pande verksamheten.

Bruttovinstmarginal

Nettoomsattning minus handelsvaror och évriga intékter delat med totala
intakter.

Bruttovinstmarginalen ger en bild av
tackningsbidraget som genereras av den
|6pande verksamheten.

EBITDA visar en vergripande bild av resultatet

EBITDA Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar. som har genererats av den Iépande
verksamheten.

EBITDA-marginal EBITDA i procent av rérelsens intakter for perioden D..etta nyckeltal anvands for analys av
vardeskapande.

EBIT-marginal Rérelseresultat delat med periodens totala intakter. EBIT-marginalen ger en bild av resultatet som

har genererats av den |6pande verksamheten.

Forséljningstillvaxt

Utvecklingen for totala intakter i forhallande till samma period foregaende
ar.

Detta nyckeltal m&jliggdr for Bolaget att jamfora
sin tillvaxttakt mellan olika perioder samt med
marknaden som helhet.

Detta nyckeltal ger Bolaget en bild av

Investeringar Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar. investeringar i den [6pande verksamheten,
Justerad EBITDA visar en dvergripande bild av
Justerad EBITDA Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar med avdrag for resultatet som har genererats i den I6pande

jamforelsestérande poster.

verksamheten fore av- och nedskrivningar och
justerat for jamforelsestorande poster.

Medelantalet anstallda

Antalet anstallda i Bolaget omraknat till heltidstjanster, dvs. antal heltider
som utfort arbete under aret/perioden.

Detta nyckeltal kan analyseras i relation till totala
intékter for att beddma Bolagets effektivitet
utifran antal anstallda.

Nettoskuld (+)/
Nettokassa (-)

Réntebarande skulder. exklusive leasingskulder (IFRS 16), minus likvida
medel vid periodens utgang.

Nettoskuld/nettokassa ar ett nyckeltal som visar
Bolagets totala nettoskuldsattning.

Rorelsekapital

Omséttningstillgéngar exklusive likvida medel minus icke-rantebarande
kortfristiga skulder vid periodens utgang. Reserver for syntetiska optioner
ar ej medraknat.

Detta nyckeltal analyseras i relation till totala
intakter for att bedéma hur effektivt
rorelsekapitalet anvands i verksamheten.

Rorelsens intékter per
medelantal anstalld

Totala intakter delat med medelantalet anstallda under perioden

Detta nyckeltal anvands for att beddma Bolagets
effektivitet utifran antal anstéllda.

Rérelseresultatet visar en Gvergripande bild av

Rorelseresultat (EBIT) Resultat fore finansiella poster och skatt. resultatet som har genererats i den I6pande
verksamheten.
Detta nyckeltal anger Eget kapital, inklusive
Soliditet Eget kapital delat med balansomslutningen. innehav utan bestdmmande inflytande delat med

balansomslutningen

Totala intakter

Rérelsens huvudintékter i form av forsaljning av varor och tjanster,
fakturerade kostnader, sidointakter samt intéktskorrigeringar, efter avdrag
for mervérdesskatt.

Detta nyckeltal anger Bolagets totala forsaljning
och anvénds bland annat for att beddma
Bolagets férséljningsutveckling.
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